
 

 

 

   Copertino, data protocollo 

 
OGGETTO: Istituzione Commissione per la valutazione dei titoli per la selezione della figura 

professionale di “COLLAUDATORE” per la realizzazione del progetto 13.1.5A – “Ambienti didattici 

innovativi per le scuole dell'infanzia””;  

CNP: 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-86 

SIMOG CIG: 9595483B0F 

CUP: D44D22000460006 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 28966 del 06/09/2021 finalizzato alla dotazione di 
attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle 
istituzioni scolastiche; 
VISTA la nota Prot. n. prot.n. AOOGABMI 38007 del 27/05/2022 finalizzato alla realizzazione di  
ambienti didattici innovativi nelle scuole dell’infanzia statali come da CNP: 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-86 

CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto è necessario individuare, tramite avviso interno di 
Selezione pubblica (bando prot. 1316 del 15.03.2023, pubblicato sul sito istituzionale) per la figura di 
COLLAUDATORE; 
CONSIDERATO che per la valutazione della candidatura pervenuta in data odierna, occorre 
l’insediamento di una Commissione per la valutazione dei titoli dichiarati: 

 
DECRETA 

L’istituzione della Commissione per la valutazione dei titoli, presentati dalla candidata a ricoprire il 

ruolo di COLLAUDATORE. La Commissione risulterà così composta: 

PRESIDENTE: Ornella Castellano, in qualità di Dirigente Scolastico; 

COMPONENTE: Andrea Quarta, in qualità di D.S.G.A; 

COMPONENTE: Silvia Scandura, in qualità di Docente; 

La Commissione, si riunirà in data 23.03.2023 alle ore 17:30 per lo svolgimento delle proprie attività di 
valutazione dell’istanza pervenuta e di successiva verbalizzazione degli esiti. 
 

 

 




